关于举办湖南科技大学第四届研究生“开赛啦”竞赛节

——研究生男子篮球赛的通知
各学院：

为了增强研究生体质，丰富校园文化，促进各高校研究生的交流与合作，为湖南省第十七届高校研究生男子篮球联赛选拔优秀队员，经研究，决定举办湖南科技大学第四届研究生男子篮球赛。现将选拔赛有关事宜通知如下：

一、大赛组织机构

湖南科技大学第四届研究生篮球赛由研究生工作部（院）主办，体育学院承办。

二、赛事安排

1.比赛分为个人素质赛与5v5对抗赛

2.比赛时间：2021年9月28日

3.比赛地点：湖南科技大学第一体育馆

三、报名事项

请于2021年9月27日前将参赛报名表提交至体育学院办公楼309室。纸质版需盖好公章，电子版发送724190909@qq.com。

联系人:李慈心  联系电话:17352625093

地址：体育学院办公楼309室。

附件：湖南省研究生男子篮球联赛校内选拔赛报名表

体育学院

                                2021年3月12日

附件：

湖南科技大学第四届研究生男子篮球赛报名表

	姓名

	性别

	年龄

	身高

	体重

	学号

	手机号码

	所在学院

	有无病史

	篮球运动简历

	对球队的了解

	学院意见

（公章）

	备注
	报名者需为湖南科技大学全日制研究生

2.报名者需无任何身体疾病